

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ

PUKÖ Döngüsünün Kapatılması Kapsamında Bölüm Genelinde 2020 ve 2021 Yıllarında Gerçekleştirilen İyileştirme Çalışmaları

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü, güncel gelişmeleri daha iyi değerlendirebilmek, bölümün gelişmesi gereken yönlerini tespit etmek ve ortaya çıkan sorunları tespit ederek bunlara zamanında müdahale edebilmek adına kalite güvence sistemi yönetiminde PUKÖ Döngüsü sisteminden yararlanmaktadır. PUKÖ döngüsü kapsamında sağlanacak sürekli iyileştirme çalışmaları sayesinde bölümün hedeflerine ulaşması sağlanacak ve yeni hedefler belirlenecektir.

PUKÖ döngüsünün dört farklı alanında (Genel, Eğitim- Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı) yapılan iyileştirmeler aşağıda yer almaktadır.

Genel PUKÖ Döngüsü Kapsamındaki İyileştirme Çalışmalarımız

-Bölüm bazında Bologna çalışmalarına gerekli özen gösterilerek, Ekonometri Bölümü'ne ait Bologna doluluk oranı %97.09'a çıkarıldı.

-2020 ve 2021 yıllarında lisans eğitimlerine yeni başlayacak bölüm öğrencilerine bölüm öğretim elemanları tarafından oryantasyon eğitimi verildi. İlgili link:
<http://ekonometri.biibf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uyum-saglama-fakulteye-baslama-oryantasyon-toplant-r13.html>

-2018-2022 Stratejik Eylem Planının ardından amaçlanan yeni hedefler doğrultusunda 2021-2025 Stratejik Eylem Planı hazırlandı.

-2019 Özdeğerlendirme Raporunun ardından 2020 yılına ait Özdeğerlendirme Raporu da hazırlanıp ilgili kuruma teslim edildi.

-2021 yılı içerisinde akademik ve idari personelle birlikte öğrencilere yönelik memnuniyet anketleri hazırlandı ve uygulandı. Anket sonuçları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

-Kurum iç değerlendirme raporunun yanında düzenli aralıklarla bölüm faaliyet raporları hazırlandı.

Eğitim-Öğretim Sürecinde PUKÖ Döngüsü Kapsamındaki İyileştirme Çalışmalarımız

-2020 ve 2021 yılları için bölüme ait güçlü ve iyileştirmeye açık yönleriyle birlikte, fırsatları ve tehditleri içeren SWOT analizi yapıldı ve PUKÖ döngüsü oluşturuldu.

-Eđitim-Öđretim planı düzenli aralıklara yapılan bölüm toplantılarında sürekli olarak güncellendi. 2020-2021 dönemi ve 2021-2022 eğitim öğretim dönemi için yeni dersler öğretim planına eklendi.

*İç paydaş toplantılarında öğrencilerin uygulamalı dersleri öğretim planında daha fazla görmek istemeleri neticesinde, bölüm öğretim elemanları tarafından ortak karar alınarak 2021-2022 eğitim öğretim dönemi için müfredata SAP Temel Bilgiler I, SAP Temel Bilgiler II dersi eklenmiştir.

*Dış paydaşlarımızın tavsiyeleri de öğretim planımızın şekillenmesinde önemli rol oynamaktadır. 2020 yılı içinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin genç istihdamı arttırmaya yönelik üniversitelere açılmasını tavsiye ettiği Kariyer Planlama dersi ve YÖK'ün açılmasını tavsiye ettiği ve öğrencilerimize toplumsal katkı ile gönüllülük bilinci kazandıracığına inandığımız Gönüllülük Çalışmaları dersi eğitim öğretim planına eklenmiştir.

-Öğrencilere yönelik iç paydaş toplantıları düzenlendi. Toplantı sonunda rapor hazırlanarak bölüm toplantılarında öğrencilerin istek ve önerileri gündeme getirildi. Bu doğrultuda ilgili konu hakkında iyileştirme çalışmaları yapılmaya başlandı. İlgili link:

<http://ekonometri.biibf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/27102021-tarihinde-lisans-ogrencilerimizle-ic-payd-r14.html>

-Öğrencilere yönelik memnuniyet anketleri düzenlendi. Sonuçlar bölüm öğretim elemanları tarafından değerlendirildi. Anket sonuçları için link:

<http://ekonometri.biibf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-ve-dis-paydas-anket-sonuclari-r101.html>

-Mezunlarımıza ulaşmak amacıyla gerekli iletişim ağı kuruldu. Mezun ve lisans öğrencilerinin bir araya getirildiği toplantılar düzenlendi.

Araştırma ve Geliştirme Sürecinde PUKÖ Döngüsü Kapsamındaki İyileştirme Çalışmalarımız

- Araştırma- geliştirme sürecinde belirlenen kontrol mekanizmalarından ilki öğretim üyelerimizin performanslarının izlenmesi ve değerlendirilmesidir. Bu amaçla, öğretim üyelerimizin dönemlik/yıllık performansları ve araştırma geliştirme sürecine verdikleri katkı AVES sistemi üzerine işlenmekte ve izlenmektedir. Ayrıca akademik personele ait performans göstergelerinin sürekli takibi için 6 aylık ve 9 aylık dönemler için performans göstergeleri değerlendirme raporu hazırlandı.

-Dış paydaşlarla olan ilişkilerin güçlendirilmesi hususunda bölüm içerisinde toplantılar düzenlendi.

Toplumsal Katkı Sürecinde PUKÖ Döngüsü Kapsamındaki İyileştirme Çalışmalarımız

-Toplumsal katkı kapsamında 2020 yılı içinde belirlenen en önemli iyileştirme çalışmalarından biri “Gönüllülük Çalışmaları” dersinin öğretim planına eklenmesidir. Bu dersle birlikte öğrencilerin toplum içinde aktif bir rol üstlenmesi, gönüllülük bilincini kazanması hedeflenmektedir.

-Fakülte bazında düzenlenen sosyal projelere bölüm öğretim elamanları ve bölüm öğrencileri tarafından destek verildi.